



**ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר איילון
לפי חוק שחרור על תנאי ממסר, התשס"א - 2001**

מרץ 2017

וש"ר [redacted] (אסיר) נ' מדינת ישראל

1

לפני יו"ר ועדה, כבוד השופט
נציג ועדה - [redacted] , ע"ס
נציג ועדה - [redacted] , קרימינולוגית קלינית
נציג שב"ס - ר/כ [redacted]
מזכרת הועדה - [redacted]

המבקשים [redacted] (אסיר)
ת.ז.:

נגד

מדינת ישראל
המשיבים

ב"כ היועמ"ש עו"ד [redacted]
ב"כ האסיר עו"ד ארז אלון.
האסיר - בעצמו.

פרוטוקול


2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

ב"כ היועמ"ש:

האסיר מרצה מאסר ראשון שמורכב מ- 2 רכיבים, האחד הפסקה מנהלית של עבודות שירות אותן ביצע בגין עבירה של קבלת דבר בתחבולה ועונש של 18 חודשים בפועל שהוטל בגין עבירות של חבלה חמורה והיזק לרכוש בזדון.
האסיר יחד עם אחרים תקפו את המתלוננים, זרקו על רכבם אבנים שפגעו ברכב וניפצו את שמשת הרכב, בנוסף ריסס על פניו של המתלונן גז מדמיע. כתוצאה מהמעשים אחד המתלוננים נזקק לטיפול רפואי ונותח ואושפו למשך מספר ימים. לאסיר מספר רישומים מצידה רישום פלילי, גורמי הכלא מציינים שהוא ללא דיווחי משמעת. מגישה מידעים גם של שב"ס וגם של המשטרה ומבקשת לחסות.

ב"כ האסיר:

לא קיבלתי פרפרזה לגבי המידעים.


ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר איילון
לפי חוק שחרור על תנאי ממסר, התשס"א - 2001

מרץ 2017

וש"ר [REDACTED] (אסיר) נ' מדינת ישראל

ב"כ היועמ"ש:

לפי המידע של שב"ס לאחר שהחל מאסר היה בקשר עם אסיר אחר, קשר עסקי, שמעיד על התנהגות שלילית שלו יחד עם האחר.
לפי גורמי הטיפול האסיר היה בקבוצה, החל בתהליך ראשוני מסוים של טיפול, בדוחות הקודמים של גורמי הטיפול עולה שלא הבין מה היה.
אנחנו מתנגדים לשחרורו המוקדם, לאור הדוח הקודם מדצמבר של גורמי הטיפול והנוכחי שהוא בתהליך ראשוני ושקיים נגדו מידע שמצביע על מסוכנות, לכך מצטרפות נסיבות ביצוע העבירות נשוא מאסרו, ההפקעה של עבודות שירות קודמות ואי יציאתו לחופשות, הוא בקטגוריה ב-1. לטעמנו תוכנית רש"א אינה יכולה לאיין את המסוכנות שנשקפת ממנו.

ב"כ האסיר:

הטעון שחברתי טענה מטעה בלשון המעטה וחלקי ביותר.
כפי ש יוכח, האסיר הנ"ל עשה כל מה שאסיר יכול לעשות כדי להוכיח שהוא אינו מסוכן עוד לציבור ושהוא בעל פוטנציאל שיקומי משמעותי ומרשים. חברתי לא ציינה ששתי נציגות בכירות של רש"א מצאו את האסיר מוכן לתוכנית, איך חברתי לא מציגה נתון כזה. גם נציגת רש"א בגבעון וגם רכזת אזורית של רש"א, בדקו אלפי אסירים עד היום ומצאו את האסיר כבעל פוטנציאל שיקומי בגלל התהליך שעבר בכלא. צריך לזכור שהאסיר מרצה כעת מאסר ראשון מאחורי סורג ובריה, מעולם לא זכה לקיצור. מדובר במיש בא מרקע לא פשוט, לא גדל עם כפית של כסף פה, בעקבות חובות של הוריו משפחתו נעה ונדה בין ישראל לאוקראינה, גם בארץ בעקבות חובות של אביו ילדותו היתה קשה מאוד, לא היה באף מסגרת, נפלט לעולם העברייני, כל העבירות שביצע בוצעו על רקע חובות בשוק האפור. מאז מאסרו מרשי אסיר עבודה ללא כל דוחות משמעת, עובד בקנטינה. כפי שעולה מת-903 משבחים אותו על עבודתו ופועלו.

דוח העו"ס האחרון מראה שגם העו"ס של הכלא מצאה אותו כמי שמשתף בצורה כנה ואוטנטית, מביע בושה. במהלך הקבוצה האחרונה סיים שתי תוכניות טיפוליות. בסוף התוכנית השניה העו"ס ציינה כי שיתף באופן אוטנטי וכנה סביב העבירה. האסיר מגמגם, עד גיל 3 לא דיבר, ואפשר להבין כמה זה מקשה עליו.



ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר איילון
לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001

מרץ 2017

וש"ר  (אסיר) נ' מדינת ישראל

האסיר:

1
2 אני מצטער, לקחתי אחריות על המעשים בהמשך כי בהתחלה כשנכנסתי לבית סוהר לא הבנתי, עכשיו
3 עברתי טפולים, אני מבין ואני בפרק אחר. אני מקווה שהועדה תיתן לי את ההזדמנות וגם לתת שקט
4 למשפחה ולפתוח דף חדש.
5 אני לא מכור להימורים. הייתי בעמותת "אפשר" לפני 4-5 שנים וסיימתי. עד אז הייתי אבל מאז לא
6 נגעתי בשום דבר שקשור להימורים. סיפרתי גם לעו"ס. בעבר היה.
7 אני רוצה לאחר השחרור להמשיך במקום העבודה ולבנות משפחה, יש לי חברה שמחכה לי. אני בן 24,
8 החברה שלי מחכה כבר שנתיים.

החלטה

9
10
11
12
13 האסיר מרצה את מאסרו הראשון לתקופה של 18 חודשים בגין שני תיקים. בתיק העיקרי נדון
14 האסיר בגין עבירות של חבלה חמורה, קשירת קשר לביצוע פשע, פציעה כשהעבריין מזוין, היזק
15 לרכוש, עבירות שבוצעו יחד עם אחרים על רקע ויכוח של מה בכך. עונש המאסר טומן בחובו הפקעה
16 של 6 חודשים מאסר שאמור היה האסיר לרצות בעבודות שירות, עבודות שהופסקו על רקע ביצוע
17 העבירה בתיק העיקרי.

18
19 חרף התנגדות ב"כ היועמ"ש לשחרורו המוקדם של האסיר, הועדה התרשמה לטובה מהאסיר. הן
20 מהדו"ח הסוציאלי והן מהדברים של האסיר בפני הועדה עולה תמונה של אסיר שהפיק תועלת
21 מהטיפול שעבר האסיר בשתי קבוצות טיפוליות. בנוסף, במהלך המאסר לא נרשמו לחובת האסיר
22 עבירות משמעות, האסיר עובד בקנטינה והתקבלה חוות דעת טובה מהמעסיק. האסיר הציג תוכנית
23 רש"א שיש בה כדי לענות על צרכיו של האסיר ולאיין את מסוכנותו.

24
25 בנסיבות האמורות החליטה הועדה להורות על שחרורו של האסיר בתנאים הבאים:

26
27 שחרורו המוקדם על תנאי של האסיר על פי תכנית השיקום של רש"א מותנה באישור של מנהל
28 יחידת האיזוק האלקטרוני, כפי שנקבע לאחרונה בחוק. האסיר ישוחרר בפועל רק לאחר שיתקבל
29 אישור מתאים לפי החוק, וכן לאחר שיתקבלו בשב"ס כל המסמכים הנוגעים לעניין האיזוק
30 האלקטרוני מאת רש"א, לרבות מקום הפיקוח המוצע, בני המשפחה או דיירים נוספים המתגוררים
31 במקום הפיקוח המוצע.
32